
Uchwała nr 36/2023 

Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: wskazania kandydata w osobie  

dr hab. Małgorzaty Tokarskiej - Rodak, prof. uczelni,  

reprezentującej dyscyplinę: nauki o zdrowiu 

na członka Rady Doskonałości Naukowej w kadencji 2024-2027. 

 

 

Działając na podstawie art. 232, ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego  

wskazuje kandydata w osobie dra hab. Małgorzaty Tokarskiej - Rodak, prof. uczelni, 

reprezentującej dyscyplinę: nauki o zdrowiu na członka Rady Doskonałości Naukowej  

w kadencji 2024-2027. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 


		2023-06-23T14:02:18+0000
	Not specified




